

PROTOKÓŁ NR 27/23

z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Nasielsku odbytego w dniu 8 grudnia 2023 roku w Urzędzie Miejskim w Nasielsku, pod przewodnictwem Przewodniczącego Komisji – Rafała Dłutowskiego.

Przewodniczący Komisji o godz. 11.00 rozpoczął posiedzenie. Stwierdził, że w komisji bierze udział 5 radnych a następnie powitał wszystkich i przedstawił **proponowany porządek posiedzenia:**

Komisja jednogłośnie przyjęła powyższy porządek komisji.

- 1) Zaopiniowanie projektu Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2024 rok pod względem merytorycznym.
- 2) Zapytania i wolne wnioski.

Ad.1 Zaopiniowanie projektu Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2024 rok pod względem merytorycznym.

Przewodniczący Rady Jerzy Lubieniecki chciałby wiedzieć jak wygląda sprawa przyłącza kanalizacji w Pieścirogach i jak powiedział Skarbnik Nasielska jest robiony projekt na przyszły rok. W 2023 roku na to zadanie była przeznaczona kwota 600 tys. zł, pojawiły się odwołania i należy wykonać obejścia.

Burmistrz Nasielska dodał, że jest złożone pozwolenie na budowę, są środki na ten cel w wysokości 600 tys. zł, na razie nie ma żadnego zagrożenia, musieliśmy zmienić dokumentację i idziemy drogą dookoła, ponieważ jedna osoba nie wpuściła nas na teren. Ma nadzieję, że uda się napisać jakiś wniosek na to zadanie.

Przewodniczący Komisji chciałby wiedzieć czy gmina posiada gotowe dokumentacje pod kanalizację i jak powiedział Burmistrz, jedyne co może być to porozumienia, dokumentacji nie ma. Wcześniej wspomniana kanalizacja jest bardzo głęboka i nieuszczelna, dlatego należy rozważyć budowę nowej struktury kanalizacji.

Przewodniczący Komisji pytał czy rozwiązał się temat kanalizacji na ul. Warszawskiej, jednak Burmistrz zaprzeczył. Przy przebudowie tej drogi i w momencie robienia deszczówki, jest szansa na realizację zadania. Jest dokumentacja do odświeżenia a będzie to możliwe do wykonania w momencie prac przez MZDW na tym odcinku.

Przewodniczący Rady chciałby wiedzieć czy istnieje procedura, która mówi, że na czas budowy można dokonać wywłaszczenia danego właściciela tj. pas dwumetrowy budowy kanalizacji, później to zasypać i dać odpowiednie odszkodowanie.

Burmistrz wyjaśnił, że przez powiat jest wywłaszczenie, gmina Nasielsk nigdy z tego nie korzystała. Szczegółów nie zna.

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2024 rok pod względem merytorycznym.

Ad.2 Zapytania i wolne wnioski.

W tym punkcie nie zgłoszono żadnych zapytań.

Wobec wyczerpania się porządku posiedzenia Komisji Przewodniczący Komisji o godz. 11.08 zakończył obrady.

Protokołowała

Joanna Lachendrowicz



Przewodniczący Komisji

Rafał Dłutowski

